проект
 	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛВОТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 . 2014 г. N

с. Молвотицы

Об утверждении  муниципальной   программы   «Развитие сельскохозяйственного производства, малого и  среднего предпринимательства  в Молвотицком сельском поселении
на 2015 – 2017 годы»
         Руководствуясь Федеральными законами  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», областным законом от 07.02.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новгородской области», в целях развития сельскохозяйственного производства, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района, создания благоприятной среды для развития сельскохозяйственного производства, малого и среднего бизнеса, Администрация Молвотицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие сельскохозяйственного производства, малого  и среднего предпринимательства в Молвотицком сельском поселении на 2015 – 2017 годы».
         2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Соловьёву Е.В.
         3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Молвотицкого сельского поселения» на официальном сайте  Молвотицкого сельского поселения и вступает в силу с 1 января 2015 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Н.В.Никитин

[bookmark: _GoBack]